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WIETNAM 13-26.04.2023

▪ WIETNAM to przepiękne góry, wspaniałe wybrzeże, interesujące miasta, smaczne jedzenie i mnóstwo
niespodzianek! To także kraj kontrastów: barwne i pełne ludzi wybrzeże południa kraju oraz spokojne i relaksacyjne
tereny górskie północy. Tu można przeżyć przygodę w kolonialnym stylu, wypocząć na plaży wypocząć na plaży czy
wybrać się w cudowny rejs po zjawiskowej po Halong Bay.



W słonecznych nastrojach spotykamy się z pilotką Polka Travel na lotnisku Okęcie w Warszawie. Po powitaniach  
następuje wręczenie dokumentów, programów, identyfikatorów i innych ważnych podczas podróży detali. Odprawa 
biletowo-bagażowa, przelot do Wietnamu  przez Dubaj eleganckimi liniami Emirates. Posiłki na pokładzie samolotu.

1 DZIEŃ   13.04.2023 
WARSZAWA – HANOI 



Good morning Vietnam !!! Przylot do Hanoi po południu czasu lokalnego, panoramiczny objazd miasta dla

zapoznania się z kolorytem Wietnamu i transfer do hotelu. Zakwaterowanie, a następnie czas na odpoczynek po 

podróży. Wieczorem przejazd na kolację, pierwsze spotkanie z tradycyjną kuchnią Wietnamu i nauka sztuki jedzenia

pałeczkami.  Dowiemy się czemu jest pałeczka męska i żeńska, jaki jest pałeczkowy savoir vivre, na pewno będzie nie

tylko smacznie ale też ciekawie i zabawnie. Zasypiamy w hotelu w centrum Hanoi.

2 DZIEŃ  14.04.2023
HANOI (K)



Po spokojnym i leniwym śniadaniu ruszamy na zwiedzanie miasta  o ponad 1000 letniej historii. Między innymi 
zaprosimy Państwa do Świątyni Literatury, poświęconej Konfucjuszowi, zbudowanej w 1070 roku. Był to pierwszy 
uniwersytet w tej części świata. Następnie zwiedzimy kompleks „Wujka Ho” czyli Ho Chi Minha - przejście przed 
imponującym mauzoleum i przyjemny spacer ogrodach Pałacu Prezydenckiego, w tym jednokolumnowej pagodzie  z 
XI wieku. Będziemy rozwiązywać zagadki i tajemnice, związane z życiem przywódcy narodu. Popołudnie wolne, 
przeznaczone na shopping np. na ulicy „Jedwabnej”, której nazwa mówi sama za siebie. Nocleg w Hanoi.

3 DZIEŃ  15.04.2023 
HANOI (Ś, O)



Po śniadaniu wyruszymy w stronę zatoki Ha Long, gdzie tysiące wysepek znajdujących się na wodzie tworzy
niepowtarzalny krajobraz. Przyjazd do Zatoki Ha Long (wpisana na Listę UNESCO w 1994 roku) i zakwaterowanie na
tradycyjnej drewnianej łodzi – dżonce. Podczas rejsu delektując się pięknem zatoki, gdzie kręcone były sceny z filmu
„Indochiny”, francuskiej wersji sztuki „Madame Butterfly”, zjemy tradycyjny wietnamski obiad. Mijać będziemy wiele
egzotycznych wysepek – Teapot Islet, Marker Islet, Fire Islet, Dove Islet. Kontynuując rejs, zobaczymy także Men’s Head
Islet, Tortoise Islet oraz Heaven Gate. Nocleg na dżonce! Co za niezwykłe przeżycie!

4 DZIEŃ  16.04.2023 
HANOI – REJS PO HA LONG (Ś, O, K)



Po pięknym wschodzie słońca i śniadaniu , żeglujemy dalej w stronę portu. Będziemy mieli okazję odwiedzić jaskinię
Sung Sot (Jaskini Niespodzianek). W tej naturalnie powstałej grocie spotkamy mityczne i baśniowe stworzenia oraz
wierzchowca i miecz boskiego protektora okolicy – Gionga.
Tuż przed zejściem na ląd zostanie podany brunch. Następnie udamy się na lotnisko by drogą powietrzną dotrzeć do
Hue. Po zakwaterowania hotelu, odrobina relaksu, kolacja i nocleg.

5 DZIEŃ  - 17.04.2023  
HANOI – REJS PO HA LONG (Ś, K)



W Hue ostatniej feudalnej stolicy Wietnamu, odbędziemy podróż w czasie. Będziemy podziwiać pozostałości
Cesarskiej Cytadeli. Nie tylko w architekturze, ale też w cesarskiej sztuce dekoracji potraw można zobaczyć elegancję i
dbałość o detale. Popłyniemy rzeką Perfumową, będziemy też gośćmi w jednym z lokalnych domów. Poznamy życie
Wietnamczyków „od kuchni” i to zarówno dosłownie jaki i w przenośni, ponieważ zjemy obiad w wiejskiej posiadłości.
Potem zagłębimy się w meandry historii cesarskich dynastii Nguyenów. Nocleg w Hue.
.

6 DZIEŃ  18.04.2018 
HUE – CZAR DAWNYCH LAT (Ś, O)



Kontynuujemy naszą podróż na południe, w stronę Hoi An. Piękna trasa   doprowadzi nas najpierw do 
nowoczesnego Danang, z kasynami, parkiem rozrywki i kolorowym nowoczesnym mostem, a my udamy się do 
pobliskiego Hoi An, miasta o kilkusetletniej historii (UNESCO), gdzie mieszają się kultury japońska, chińska i 
wietnamska. W tym bardzo klimatycznym mieście zatrzymamy się na dłużej. Oprócz pięknej architektury jest to 
najsłynniejsze miasto krawców i szewców, którzy mogą wyczarować piękne sukienki, koszule czy buty niemal z 
dnia na dzień. W Hoi An jest wiele galerii sztuki, w których można kupić unikalne obrazy prosto od artystów. 

7 DZIEŃ  19.04.2023 
HUE - HOI AN – NA DROGACH WIETNAMU (Ś,O)



Błogostan nad morzem, czas na plażowanie albo jazdę rowerem wśród pól ryżowych, a chętni mogą 
fakultatywnie wziąć udział w kreatywnych zajęciach kulinarnych na farmie ekologicznej, albo udać się na 
masaż…..

8 DZIEŃ  20.04.2023 
HOI AN – CZAS WOLNY (Ś)



Dziś mamy kolejny dzień naszych Wielkich Wakacji. Można zatem bezkarnie leniuchować, korzystać ze wspaniałych
azjatyckich masaży, pławić się w morzu lub basenie, wybrać się na przejażdżkę rowerem albo poznawać Wietnam od
kuchni (opcjonalnie).
Po południu wracamy na plażę i delektujemy się nią i morzem, albo dokonujemy ostatnich przymiarek naszej nowej
garderoby. Nocleg w Hoi An.

9 – 10 DZIEŃ  21/22.04.2023 
PEŁEN RELAKS ☺ (Ś)



Po śniadaniu lecimy do Ho Chi Minh, dawnego Sajgonu, największego miasta Wietnamu. Tutaj okrzyk „Ale Sajgon”

znów często nam towarzyszy, kiedy patrzymy na ruch uliczny. Oglądamy dawny budynek rządowy, neogotycką Katedrę

Notre Dame oraz Pocztę Główną z największym chyba portretem Wujka Ho. Potem rzut oka na China Town. Poznamy

smaki Południa Wietnamu podczas kolacji i wyjątkowego rejsu po rzece Sajgon. Wieczorem dla chętnych możliwość

wyjścia do jazz clubu. Nocleg w Sajgonie.

11 DZIEŃ  23.04.2023
ALE SAJGON! (Ś, K)



Po miejskich przygodach czas na przyrodę. Ruszamy za miasto, do rozłożystej Delty Mekongu. Tam będziemy płynąć na
jedną z wielu wysp rozsianych po Delcie. Rejs zaczynamy od BenTre. Po drodze zatrzymamy się przy miejscowych
manufakturach i zobaczymy jak tworzy się cukierki z tapioki. Następnie dziarsko wiosłować będziemy dżonką w głąb
jednego z tysięcy kanałów i obserwować rolników przy pracy. Zasmakujemy w sezonowych owocach wsłuchując się
przy tym w tradycyjną muzykę Południa Wietnamu. Po obiedzie wracamy do Sajgonu. Czas wolny na odkrywanie
miasta nocą. Nocleg w Sajgonie.

12 DZIEŃ  24.04.2023
DELTA MEKONGU (Ś, O)



▪ Po śniadniau zobaczymy legendarną podziemną sieć tuneli (ponad 200 km), zbudowanych przez Vietkong w czasie
wojny. Tunele wyposażone są w pokoje, kuchnie, szpitale, pomieszczenia, które mieściły magazyny broni i
żywności, tworząc podziemne miasto. Najgłębsze mają do 10 metrów, mogły pomieścić jednorazowo około 16.000
osób. Obecnie muzeum tuneli ma 121 km. Po filmie video będącym wstępem/przygotowaniem do zwiedzania,
obejrzymy różnego rodzaju pułapki, pozostałości po amerykańskich czołgach. Obiad w plenerze. Po południu
powrót do Sajgonu, przejazd na lotnisko i odlot do Europy.

13 DZIEŃ 25.04.2023
TUNELE CU CHI (Ś, O)



14 DZIEŃ 26.04.2023
SAJGON-WARSZAWA

▪ Przylot do kraju. Pełni wrażeń opowiadamy najbliższym o tej niezwykłej kulturze, może nawet próbujemy w domu
„wyrolować sajgonki”….. Albo z radością zaczynamy jeść na co dzień pałeczkami…..



ŚWIADCZENIA

CENA OBEJMUJE: 

▪bilet lotniczy na trasie Warszawa – Hanoi - Sajgon -
Warszawa z przesiadką w porcie tranzytowym wraz z 
opłatami lotniskowymi i paliwowymi
▪przeloty wewnętrzne na trasie Hanoi- Danang i Danag –
Sajgon wraz z opłatami
▪transfery z i na lotniska, 
▪transport klimatyzowanymi autobusami według 
programu
▪noclegi w hotelach 4*, pokoje 2-os., dopłata do pokoju 
1-os. 577 USD/os.
▪1 nocleg na dżonce  podczas rejsu po zatoce Ha Long
▪śniadania, obiady, kolacje  według programu
▪ opiekę licencjonowanego polskiego pilota
▪ubezpieczenie KL, NNW i bagażu (obejmujące choroby 
przewlekłe, COVID)
▪obsługę lokalnych przewodników 
▪zestawy słuchawkowe podczas zwiedzania, 
▪butelka wody mineralnej/os. dziennie podczas 
przejazdów
▪bilety do zwiedzanych obiektów według programu
▪Rejs po delcie Mekongu
▪Rejs z kolacją w Sajgonie
▪Teatr Kukiełek wodnych
▪zwiedzanie Hanoi wraz z przejażdżka  ulicami Hanoi
▪koszt wizy turystycznej do Wietnamu i pośrednictwo 
wizowe Polka Travel
▪materiały, logosmycze, identyfikatory,
▪aktualne, lokalne podatki i opłaty
▪aplikację multimedialną

CENA NIE OBEJMUJE: 

▪innych świadczeń nie wymienionych powyżej
▪napoi do obiadów i kolacji
▪Napiwków ok. 55 usd/os
▪wydatków natury osobistej.

▪Cena dla grupy 40 os – 4980 PLN i  1369 USD
przy mniejszej ilości osób cena może ulec zmianie

▪ UWAGA: Program  ma charakter ramowy i może 
ulec zmianie w zależności od okoliczności, 
warunków lokalnych, pogodowych lub uzgodnień z 
pilotem. Zawsze przedstawimy alternatywną 
propozycję lub zamienimy kolejność zwiedzania. 



GWARANCJA  NIEZAPOMNIANEJ PRZYGODY
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